

نگاه کلاهبرداری؛ کاری بر پایه فریب سرهنگ امیر فراستی»

● کلاهبرداری جرمی است که بر اثر تحولات اجتماعی ایجاد و از جرائم عمومی محسوب می‌شود؛ یعنی در صورت گذشت شاکي، تعقیب یا اجرای حکم متوقف نمی‌شود و حکم صا‌ره اجرا خواهد شد. در این صورت، جامعه به‌عنوان مدعی عمومی وارد عمل شده و فرد کلاهبردار را به تحمل مجازات محکوم خواهد کرد؛ زیرا چنین فردی علاوه بر اینکه موجب ورود خسارت و ضرر مادی و معنوی به افراد می‌شود، امنیت عمومی جامعه را نیز برهم می‌زند و جامعه دچار ضرر مادی و معنوی خواهد شد.

با نگاهی اجمالی و بررسی پرونده‌ها و شیوه‌های کلاهبرداری، می‌توان جرم کلاهبرداری را به دو دسته اینترنتی و غیراینترنتی تقسیم کرد. محیط انجام کلاهبرداری در دو شیوه گفته‌شده، فرق می‌کند؛ ولی فرد کلاهبردار برای رسیدن به نیت خود، یک پروسه متقلبانه را ترسیم کرده و سعی می‌کند فرایند متقلبانه خود را از طریق صحنه‌سازی و مانورهای متقلبانه پیش ببرد.

هرچند هر فردی که خوش‌برخورد و خوش‌پوش و دارای ظاهری آراسته باشد، کلاهبردار نیست؛ ولی بیشتر افراد کلاهبردار، خوش‌پوش و دارای ظاهری آراسته، ولخرج و خوش‌برخورد هستند و برای رسیدن به اهداف خود، حرص و طمع افراد دیگر را برانگیخته و با دادن وعده‌های مالی، آنها را اغفال می‌کنند. این افراد درجه ریسک‌پذیری طرف مقابل خود را بالا برده و به‌حدی حرفه‌ای برخورد می‌کنند که امکان تفکر و تجزیه‌وتحلی‌ل را از طرف مقابل خود می‌گیرند. در این حالت، کافی است فرد کمی غفلت یا طمع کند.

بین فریب‌خوردگان این‌گونه جرائم، همه ا‌قشار جامعه را می‌توان دید و این موضوع مختص به گروه یا قشری خاص نیست؛ چه‌بسا افراد تحصیل‌کرده با موقعیت اجتماعی مناسبی هم که طعمه این‌گونه سودجویان قرار می‌گیرند. ازاین‌رو، هنگام انجام هرگونه معامله مانند سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی، انجام مشارکت مدنی، خریدوفروش ملک، مغازه، ماشین یا سایر قرارداد‌ها، بهتر است ابتدا از کسانی که در این حرفه فعالیت دارند و در این حوزه تجربه کافی را کسب کرده‌اند، پرس‌وجو شود؛ چون ما اولین و آخرین فردی نیستیم که می‌خواهیم یک پلاک ثبتی را خریداری کنیم یا فعالیت اقتصادی را انجام دهیم. اما انجام معامله و تنظیم قرارداد عجولانه خودداری کنید و از طرف مقابل بخواهید فرصت زمانی مناسبی به شما برای اخذ مشا‌وره از دیگران بدهد. اصل اسناد و مدارک ایشان را مشاهده و حت‌ما اصالت آن را از مرجع صادرکننده، جویا شوید. در برخورد با افرادیکه که گذری و ناشناس و یکباره وارد زندگی شما شده‌اند و شما هیچ شناختی درباره آنها ندارید، هوشیارتر باشید و درباره اطلاعاتی که به شما می‌دهند، تحقیق کنید. با کسانی تنظیم قرارداد کنید که در درجه اول، اصل اسناد به نام آنها باشد. اسناد تجاری را که می‌گیرید، در متن قرارداد ذکر کنید و صادرکننده این اسناد، همان طرف معامله باشد و اگر اسناد تجاری مشتری را به شما می‌دهند، آن را ظهورنویسی‌ کنند. در رعایت مفاد قرارداد متعهد باشید و قبل از امضای متن قرارداد، حت‌ما با وکل‌ا و مشاوران حقوقی مشورت کنید.

✻معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ

شرق: دو مرد جوان که متهم هستند در پی ارتباط یکی از آنها با زنی شوهر او را به قتل رسانده‌اند، یک بار دیگر پای میز محاکمه رفتند و همه گفته‌هایشان را انکار کردند. به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۲ مأموران پلیس باخبر شدند جسد مرد جوانی که به قتل رسیده، پیدا شده است. وقتی مأموران به محل رفتند، جسد مقتول را درحالی‌که لباس راحتی به تن داشت و خفه شده بود، پیدا کردند. تحقیقات نشان می‌داد این مرد ۴۴ساله شروین نام دارد و مغازه‌دار بوده و محل سکونتش در نازی‌آباد تهران است.

در ادامه همسر این مرد بازداشت شد. با وجود اینکه تلاش می‌کرد واقعیت را انکار کند اما با توجه به مستندات پلیس در تحقیقات لب به اعتراف گشود و گفت: من و شوهرم با هم اختلاف و مشکل داشتیم تا اینکه در میان این همه مشکل، با مردی به نام آرمین که نصاب آسانسور بود، آشنا شدم. مهریانی‌های آرمین باعث شد عاشق او شوم. در این میان شوهرم هم مرتب مرا اذیت می‌کرد تا اینکه آرمین تصمیم گرفت او را ادب کند. شب حادثه ساعت هشت، آرمین و دوستانش به خانه‌مان آمدند و شوهرم را با یک شلوار خفه کردند. در ادامه پسر جوان دستگیر شد که او هم اعترافات زن جوان را تأیید کرد. پس از اعترافات متهم ۲۲ساله این پرونده، سه همدست او نیز هر کدام در عملیات‌هایی جداگانه دستگیر شدند و به جرم خود اعتراف کردند. آنها به مأموران

شرق: سرکارگر جوان که برای رسیدن به پول، صاحب یک پروژه ساختمانی را ربوده و درخواست پول کرده بود، از سوی پلیس بازداشت شد.

در بعدازظهر ۲۸ دی سال جاری، از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فقره آدم‌ربایی در مقابل یک پروژه ساختمانی در محدوده اتوبان شهید رجایی به کلانتری ۱۷۲ حضرت عبدالعظیم به مأموران پلیس گزارش داده شد. با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه، مشخص شد سرنشینان یک دستگاه خودرو سراتو سفیدرنگ، با تهدید سلاح سرد اقدام به ربودن صاحب پروژه ساختمانی به نام «ابوالقاسم» ۶۳ساله کرده‌اند و پس از اقدام به آدم‌ربایی، به همراه فرد ربوده‌شده از محل متواری شدند. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «آدم‌ربایی» و به دستور بازپرس شعبه دوم دادرسی عمومی و انقلاب اسلامی شهر ری، پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان پایگاه نهم آگاهی با حضور در محل وقوع آدم‌ربایی به تحقیق از شاهدان پرداختند. شاهدان در اظهاراتی مشابه عنوان کردند: «حدود ساعت شش عصر، ابوالقاسم به همراه یکی از کارمندان خود به نام «امید» و مهندس‌ی به نام «ابراهیم» از ساختمان پروژه خارج شد. «امید» و «ابراهیم» هر دو به طرف خودروهای شخصی خود رفته و «ابوالقاسم» نیز قصد سوارشدن به خودرو شخصی خود را داشت که ناگهان سه نفر او را به زور و با تهدید چاقو سوار یک دستگاه خودرو سراتو سفیدرنگ کرده و به‌سرعت محل را ترک کردند؛ دو نفر از آنها درحدود ۳۵ساله و درشت‌هیکل بودند و نفر سوم قدی متوسط داشت.

کمتر از ۲۴ ساعت از زمان آغاز تحقیقات پلیسی به پایگاه نهم آگاهی درباره پرونده آدم‌ربایی گذشته بود که فرد ربوده‌شده با مراجعه به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، به کارآگاهان گفت آدم‌ربایان او را ساعت یک بامداد در بیان‌های اطراف اتوبان شهید کریمی رها کرده‌اند. «ابوالقاسم» در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «آدم‌ربایان پس از سوارکردنم به ماشین،

گفتند آرمین از آنها خواسته بوده برای یک مسئله ناموسی به خانه مردی بروند و با او درگیر شوند. در ادامه، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. آرمین، زن جوان و یکی از همدستانش در شعبه هشتم دادگاه کیفری محاکمه شدند و پرونده دو متهم دیگر که زیر ۱۸ سال داشتند، به شعبه هفتم ارسال شد.

آرمین در این جلسه گفت: من قبول دارم که مرتکب قتل شده‌ام ولی باور کنید قصد کشتن کسی را نداشتم. من و بهناز دو سال پیش با هم آشنا شدیم. آن زمان من در مشهد بودم که از طریق کوشی همراه دوستم شماره این زن را دیدم و با او تماس گرفتم. از آن زمان ارتباط تلفنی ما ادامه یافت تا اینکه ۱۰ ماه بعد او را ملاقات کردم. بهناز و دخترش مرتب گریه می‌کردند و از آزارهای شروین می‌گفتند تا اینکه من عصبانی شدم و شب حادثه همراه دوستانم به آن خانه رفتم. در خانه باز بود که وارد شدیم. من قصد انجام قتل را نداشتم، برای همین هیچ وسیله‌ای برای قتل با خودم برنداشتم. در آنجا هم وقتی با مقتول درگیر شدیم، برادرم سهیل که مست بود، همراه مجید و نادر، شلوار را برداشتند و او را خفه کردند اما من چون پشتم به آنها بود، ندیدم کدام‌یک قتل را انجام داد.

بهناز هم در این جلسه حرف‌های قبلی خود را تکرار کرد و متهم دیگر گفت: من نمی‌دانم چه کسی قتل را انجام داد، فقط می‌دانم مرد



فرد ربوده شده در کنار قاتلان/عکس: پلیس آگاهی

بلافاصله چشمانم را بستند. حدود یک ساعت داخل ماشین بودم که احساس کردم ماشین وارد یک جاده فرعی و خاکی شده است. زمانی‌که من را از ماشین پیاده کردند، زمین خاکی بود. من را به محلی ناشناس برده، دست و پایم را بسته و پس از آن، چشمانم را باز کردند. پس از گذشتن دو ساعت، دو نفر به سراغ من آمده و صحبت کردند. آنها در مذاکرات اولیه ۱۰ میلیارد تومان پول در ازای آزادی من درخواست کردند که من ن‌گفتم چنین پولی ندارم. پس از گذشت چند ساعت، آنها پولی درخواستی خود را به پنج میلیارد تومان کاهش دادند؛ اما باز گفتم درحال‌حاضر چنین پولی در اختیار ندارم. در این مدت آنها اقدام به گرفتن تمامی مدارک و عابرانک‌های همراهم کردند، چشمانم را بسته، به محلی تاریک و بیابانی منتقل و در آنجا رها کردند». «ابوالقاسم» در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان گفت: «رایندگان

تهدید فامیلی با عکس‌های خصوصی

فعالیت داشته و از آنجایی که خط متهم در فضای مجازی و مخابراتی فعالیت نداشت، هیچ‌گونه اقدامی برای شناسایی متهم در فضای مجازی متصور نبود. سرهنگ کاکاون خاطرنشان کرد: از سوی دیگر شاکي در اظهارات خود بیان کرد علاوه بر مزاحمت‌های پیامی، متهم اقدام به ارسال تصاویری از ایشان برای وی کرده است که این تصاویر به وسیله گوشی موبایلشان عکس‌برداری و فقط در آن گوشی بوده که در یک میهمانی که با حضور خودشان و نامزد و پدرومادر و برادر شاکي بوده مفقود شده است. رئیس‌پلیس فتای پایتخت ادامه داد: با توجه به اظهارات شاکي که بیان کرد تصاویر ارسالی در گوشی وی بوده و در یک میهمانی مفقود شده اقدامات فنی درباره سایر خطوط مورد استفاده در گوشی شاکي انجام شد که مشخص شد خطی که همان خط متهم بوده و اقدام به ارسال تصاویر و پیام‌های مزاحمت‌آمیز کرده است در گوشی شاکي مورد استفاده واقع شده و چنین متصور می‌شد که گوشی شاکي

پنج قاره

مانند تمام مناطق خارج از پیست همواره وجود دارد». بهمنی که روی این چهار نفر سقوط کرده گستره‌ای ۴۰۰متری را در برگرفته است. از ابتدای آغاز فعالیت پیست‌های اسکی در سال جاری ۱۳ مورد سقوط بهمن در کوه‌های آلپ و پیرنه فرانسه گزارش شده که این مورد مرگ‌بارترین آنها بوده است. مرگ‌بارترین مورد سقوط بهمن در ۱۰ سال گذشته در «مون‌بلان» فرانسه در سال ۲۰۱۲ رخ داد که در آن ۹ نفر کشته و ۹ نفر زخمی شدند. تعطیلات زمستانی بخشی از استان‌های فرانسه این هفته آغاز شده که مقصد بسیاری، اسکی‌کردن در کوه‌های آلپ است.

حوادث

انکار قتل در پی رابطه غیراخلاقی

میان‌سال را با شلوار خفه کردند. قضات پس از رسیدگی به پرونده، بهناز را به ۱۵ سال حبس و دو پسر جوان را به قصاص محکوم کردند. درحالی‌که پرونده دو متهم نوجوان این پرونده به شعبه ویژه اطفال فرستاده شد، سه متهم بزرگ‌سال پرونده به رای صادره اعتراض کردند و خواستار رسیدگی مجدد شدند.

دیوان عالی کشور رای قصاص دو متهم دیگر را نقض و دستور رسیدگی مجدد به آن را صادر کرد. با توجه به اینکه دیوان عالی کشور گفته بود براساس مدارک پرونده، متهم ردیف دوم مرتکب معاونت در قتل شده است و پرونده برای رسیدگی مجدد به دادگاه بدوی ارسال شده بود، روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد. روز گذشته هر دو متهم در جایگاه حاضر شدند و اتهام خود را انکار کردند؛ آنها حتی منکر قتل شدند و گفتند هرچه ما درباره قتل گفتیم دروغ است؛ ما مرتکب قتل نشدیم و گفته‌هایمان تحت فشار بود. در این هنگام قاضی از متهمان پرسید شما در شعبه قبلی که پرونده را رسیدگی کرده، در یک جلسه علنی و میان حاضران گفته‌اید که قتل چطور اتفاق افتاد؛ چطور مدعی این هستید که تحت فشار اعتراف کردید. هر دو متهم گفتند در آن زمان هم تحت فشار بودیم. بعد از گفته‌های متهمان هیئت قضات برای تصمیم‌گیری دراین‌باره وارد شور شدند.

بانکی خود را نیز در اختیار وی قرار داده بود. کارآگاهان پایگاه نهم آگاهی، در بررسی سابق «موسی» اطلاع پیدا کردند او در سال ۱۳۸۱ نیز دارای سابقه دستگیری در شهرستان میانه است. سپس، محل سکونت موسی در منطقه کیشهر شناسایی و تحت مراقبت‌های پلیسی قرار گرفت. در ادامه اقدامات پلیسی، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که موسی با دو نفر از همسایگانش به‌نام‌های «اکبر» و «صادق» ارتباط نزدیکی داشته؛ اکبر صاحب یک دستگاه خودرو سواری سراتو سفیدرنگ بوده و صادق نیز یک کارگاه درب‌وینچره‌سازی در شهرستان اسلامشهر دارد. با توجه به اطلاعات به‌دست‌آمده، بررسی نقش و مشارکت موسی، اکبر و صادق در ربودن «ابوالقاسم» در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و با انجام اقدامات ویژه پلیسی، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که هر سه نفر آنها مشارکت مستقیم در آدم‌ربایی داشته‌اند. بلافاصله موسی، اکبر و صادق ۲۰ بهمن در محل سکونتشان در منطقه کیشهر دستگیر و به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. با آغاز تحقیقات از این سه نفر، آنها در اظهارات اولیه منکر هرگونه مشارکت خود در آدم‌ربایی شدند؛ اما در ادامه به طراحی آدم‌ربایی و اجرای آن به همراه دو نفر از دوستان اکبر به‌نام‌های مرتضی (۳۳ساله) و علیرضا (۳۴ساله) اعتراف کردند. با شناسایی مرتضی و علیرضا به‌عنوان دو عضو دیگر گروه آدم‌ربایی، آنها نیز در منطقه رباطکریم، دستگیر و به پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. مرتضی و علیرضا پس از دستگیری، در اعترافاتشان عنوان کردند که در ازای دریافت ۴۵ میلیون تومان حاضر به مشارکت در آدم‌ربایی شده‌اند.

سرهنگ کارآگاه حسین زارع، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: «با اعتراف صریح متهمان به ارتکاب آدم‌ربایی، قرار قانونی از سوی بازپرس محترم پرونده صادر شد و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داده شدند».

در اختیار یا در دسترس متهم بوده است. با عنایت به اینکه خط مذکور در فضای مجازی فعالیت داشت، از طریق اقدامات فنی صورت‌گرفته از خط مذکور، با استعلام از مبادی ذی‌صلاح جوابیه استخراج شد که از اقوام شاکي بوده که به همراه گزارش نهایی به دادسرا ارسال و قرار تأمین لازم برای متهم پرونده صادر شد.

وی از همه شهروندان خواست برای دستگاه‌های هوشمند خود

برای دسترسی‌نداشتن افراد و سارقان به اطلاعاتشان حتما رمز عبور مطمئن انتخاب و از در اختیار قراردادن این دستگاه‌ها به افراد دیگر خودداری کنند.

به گفته سرهنگ کاکاون، ذخیره‌سازی عکس و کلیپ‌های خانوادگی در گوشی همراه اشتباه است و کاربران باید این فایل‌ها را روی حافظه‌های جانبی ذخیره و این حافظه‌ها را نیز در جای امنی به دور از دسترس دیگران نگهداری کنند.

جمع‌ه افراد عادی است. طبق این گزارش، وی رکورددار کویدین میخ در یک دقیقه نیز هست.
بمب باقی‌مانده از جنگ جهانی دوم در یونان
● بی‌بی‌سی: یک بمب ۲۵۰کیلوگرمی از زمان جنگ جهانی دوم کشف و خنثی شد. متخصصان خنثی‌سازی بمب ارتش یونان در شهر تسالونیکي در شمال شرقی یونان، یک بمب منفرج‌نشده متعلق به جنگ جهانی دوم را در زیر یک بمپ‌بنزین پیدا کردند و بعد از خنثی‌کردن، آن را از دل زمین بیرون کشیدند. این بمب در پنج‌متری عمق زمین یافت شده است.

رخداد

قتل جوان ۲۳ساله در کهنوج کرمان

● **ایرنا:**فرماندار کهنوج گفت: یک جوان ۲۳ساله شامگاه دوشنبه به دلایل نامشخص در این شهرستان به قتل رسید. ابودر عطاپور افزود: در بررسی پلیس مشخص شده ساعت ۲۳:۴۵ شامگاه دوشنبه دو فرد مسلح ناشناس، در محله وزیری شهرستان کهنوج با حضور مقابل یک خانه، فرزند خانواده را با شلیک گلوله مورد هدف قرار می‌دهند. وی ادامه داد: جوان ۲۳ساله بلافاصله پس از شلیک اسلحه افراد ناشناس جان خود را از دست می‌دهد. عطاپور اضافه کرد: بلافاصله بعد از این حادثه پلیس در محل حادثه حاضر و پس از بررسی‌های پیگیر شناسایی و دستگیری قاتلان این حادثه می‌شود. فرماندار کهنوج گفت: با فعالیت‌های اطلاعاتی پلیس دیروز صبح دو مظنون به قتل این جوان کهنوجی دستگیر می‌شوند که هم‌اکنون در بازجویی به سر می‌برند. وی افزود: نشست شورای تأمین شهرستان کهنوج درهمین‌راستا در فرمانداری این شهرستان برگزار شد.

کلاهبرداری کارگزار قلابی سفارت‌خانه یکی از کشورهای اروپایی

● **تسنیم:** زنی که با عنوان کارگزار قلابی سفارت یکی از کشورهای اروپایی و به بهانه صدور ویزا کلاهبرداری کرده بود، از سوی پلیس فتا دستگیر شد. سرهنگ علی کریمی با اعلام این خبر گفت: یکی از شهروندان کرمانشاهی با مراجعه به پلیس فتا اعلام کرد از طریق شبکه اجتماعی با شخصی که ادعا می‌کرده کارگزار سفارت است آشنا شده اما درنهایت به این شیوه و شگرد از او کلاهبرداری شده است. وی افزود: طبق اظهارات شاکي پرونده، وی چند وقت قبل از طریق شبکه اجتماعی با خنثی آشنا شده که ادعا می‌کرده کارگزار یکی از سفارتخانه‌های اروپایی است و می‌تواند برای او ویزا تهیه کند و با این شگرد مبلغ ۸٫۵ میلیون تومان از وی اخذ کرده اما با توجه به تأخیر طولانی متوجه شده که این ادعا تماماً دروغ است. کریمی اظهار کرد: کارشناسان این پلیس با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات فنی و با توجه به توان علمی و با استفاده از امکانات فنی و پلیسی سرانجام موفق به شناسایی متهم شده و با هماهنگی مقام قضائی ایشان را در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهم در مواجهه با مستندات موجود لب به اعتراف گشود، اضافه کرد: نباید بدون هیچ تحقیقی به دیگران اعتماد کنیم، فضای سایر محلی است که هرکسی به‌راحتی می‌تواند خود را در آن شخصی دیگر جلوه دهد؛ بنابراین قبل از اعتماد باید به‌صورت حذرت به سازمان، شرکت، سفارت ... مراجعه و از صحت گفته‌های مخاطب خود مطمئن شویم همچنین از هم‌وطنان عزیز درخواست می‌کنیم در صورت مواجهه یا مشاهده موارد مشکوک آن را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس Cyberpolice.ir اطلاع دهند.

کشته‌شدن یک قاچاقچی مسلح

● **پلیس:** فرمانده انتظامی استان سیستان‌وبلوچستان از انهدام دو باند بزرگ مواد مخدر و هلاکت یک قاچاقچی مسلح و کشف یک‌تن‌و ۶۸۸کیلو مواد مخدر در دو عملیات جداگانه خبر داد. سردار حسین رحیمی در بیان جزئیات دقیق این خبر، گفت: در اقدامات اطلاعاتی بلندمدت، مأموران انتظامی «سراوان» و «لرانشهر» از فعالیت قاچاقچیان مسلح با استفاده از خودروهای کوهستانی در جابه‌جایی مواد مخدر، مطلع شدند. فرمانده انتظامی سیستان‌وبلوچستان افزود: پس از هفته‌ها تلاش و اقدامات شبانه‌روزی، روز دوشنبه سه دستگاه خودرو تویوتا متعلق به اعضای این باند در محورهای فرعی جنوب استان شناسایی شده و به‌طور نامحسوس تحت کنترل قرار گرفتند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: قاچاقچیان مسلح پس از ورود به کمین یگان‌های عملیاتی پلیس، به صورت مسلحانه با آنها درگیر شده و پس از یک ساعت درگیری مسلحانه، یک قاچاقچی به هلاکت رسید و سوداگران مرگ که توان مقابله با پلیس را نداشتند با به‌جاگذاشتن خودروها از منطقه متواری شدند. سردار رحیمی با اشاره به پاک‌سازی منطقه درگیری، گفت: مأموران در بازرسی از خودروهای به‌جامانده از قاچاقچیان یک‌تن‌و ۵۰ کیلوگرم تریاک را کشف کردند. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به عملیاتی دیگر و انهدام یک باند مسلح سوداگران مرگ در شهرستان «سبب» و «سوران»، گفت: در این عملیات، قاچاقچیان مسلح پس از اینکه در چتر اطلاعاتی یگان‌های پلیس قرار گرفتند پس از درگیری مسلحانه، با به‌جاگذاشتن خودرو حامل ۵۱۰کیلوگرم تریاک و ۱۲۸ کیلو کراس از منطقه متواری شدند.

واژگونی اتوبوس با ۴کشته در جاده چناران
● **ایرنا:**مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر خراسان‌رضوی گفت: واژگونی یک دستگاه اتوبوس در ۳۰ کیلومتر ۲۱ جاده چناران به پیوجان چهار کشته و ۱۱ مصدوم بر جای گذاشت. مسجبتی احمدی افزود: در پی این حادثه که بامداد دیروز رخ داد، عوامل امدادی هلال‌احمر و نیروهای اورژانس به محل اعزام شدند. وی اظهار کرد: برخی حادثه‌دیدگان به صورت سریایی مداوا شده و مصدومان به وسیله آمبولانس هلال‌احمر و اورژانس به مرکز درمانی انتقال یافتند.